

CENOVÁ NABÍDKA

Zakázka: Odstranění retarderu Nad rozvodnou
 Zhotovitel: **WWW-CZ spol. s r.o.**

Č.ř.	Název	MJ	Množství	Jedn. cena -základ DPH		Cena celkem
				15%	21%	
1.	Rozebrání zámk.dlažby tl.8cm	m2	33,000	185,00	6 105,00	
2.	Rozebrání zámk.dlažby tl.6cm	m2	8,000	210,00	1 680,00	
3.	Odstr.podkladu BP vč.RONN DRAINŮ a obrub	m ³	8,000	2 700,00	21 600,00	
4.	Podkladní vrstva	m2	33,000	140,00	4 620,00	
5.	Pokládka obal.směsi OKH tl.6cm	m2	33,000	340,00	11 220,00	
6.	Pokládka obal.směsi ABS tl.4cm	m2	33,000	280,00	9 240,00	
7.	Zaliti spár	m	14,000	32,00	448,00	
8.	Pokládka dlažby slepecké vč.dodávky tl.6cm	m2	8,000	360,00	2 880,00	
9.	Přesun hmot	t	35,000	180,00	6 300,00	
10.	Dopravní značení				3 500,00	
11.	Osazení silničních obrub	m	4,000	280,00	1 120,00	

Celkem bez DPH

68 713,00

DPH snížené
 DPH základní

15%
 21%

14 429,73

Celkem s DPH

83 142,73

Vypracoval: Ing. Petr Štěpán
 Dne: 06.05.2013

